МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ

АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА»

(МБОУ «Гелдаганская СШ им. А. А. Кадырова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни йукъардешаран  учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ХЬАЛХАРЧУ ПРЕЗИДЕНТАН

РОССИН ТУРПАЛХОЧУН КАДЫРОВ IАБДУЛХЬАМИДАН АХЬМАДАН

ЦIАРАХ ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «Кадыров I. А. цIарах йолу Гелдаганара ЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28 августа 2024 № 116/од

с. Гелдаган

Об утверждении учебного плана, календарного учебного графика,

плана внеурочной деятельности НОО, ООО, СОО

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, на основании приказа №107/од от

26.06.2024г. «О внесении изменений в основную образовательную программу

начального общего образования», приказа №108/од от 26.06.2024г. «О

внесении изменений в основную образовательную программу основного

общего образования», приказа №109/од от 26.06.2024г. «О внесении

изменений в основную образовательную программу среднего общего

образования» п р и к а з ы в а ю:

       1. Утвердить:

       1.1.  Учебный план НОО, ООО, СОО на 2024-2025 учебный год.

       1.2. Календарный учебный график НОО, ООО, СОО на 2024-2025 учебный

год.

       1.3. План внеурочной деятельности НОО, ООО, СОО на 2024-2025

учебный год.

       1.4. Кадровый состав на уровне НОО, ООО, СОО.

       1.5. Перечень рабочих программ по учебным предметам обязательной

части учебного плана НОО, ООО, СОО.

       1.6. Перечень рабочих программ курсов внеурочной деятельности на

уровне НОО, ООО, СОО.

       2. Ввести в действие реализацию образовательных программ со дня

издания приказа.

   3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор:                                                                                 М-Э.Х.Делемханов

		2023-10-07T13:04:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА АБДУЛХАМИДОВИЧА КАДЫРОВА"